ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 06
do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/09/2017 às 14h

82 Ana Paula Lima Ribeiro

83 Gabriel Moreira Batista

84 Denise Regina Da Rosa Campos

85 Suelen Aparecida De Araujo Bembem

86 Udson Rogerio Garcia Junior

87 Valdecir Zarske Junior
88 Clarice De Almeida Castro

89 Raquel Cristiane T. R. Farias

90 Tiago Matias Da Silveira  Cordeiro

91 Edelma Aparecida Heinzen Schneider

92 Doriedson Garcia Pereira

93 Diego Cesar Dornelles Reinert

94 Francieli Da Silva Garcia Da Cruz

95 Marcel Andre Lupatini

96 Samantha Caroline Havemann De Carvalho

97 Everton Jean Martins

98 Elaine Presser
99 Cristiane Xavier  Peixoto Vitor

100 Ariane Schneider

101 Caike Jacob Rovigo

102 Gleice Souza Fernandes

103 Pamela Keity Moroz

104 Bianca Souza

105 Tania Maria Nunes Vitoria

106 Andreia  Rosaria Correia

107 Josoe Batista

108 Helen  Sa Silveira

109 Fernando Lourenco Gomes

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/09/2017 às 14h

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

377 Claudia Simone Silva Da Rosa

378 Michelle Raquel De Souza Gabriel

379 Marilene Aparecida Pianezzer Evaristo

380 Maria Lucia Do Nascimento Zanoni

381 Sonia Lechinski Zuliani
382 Amanda Cristina Gomes Da Silva

383 Ana Paula Marcante

384 Genilda Nepomuceno Pereira

385 Rosane  Melo

386 Elisabete Das Gracas De Souza Rodrigues

387 Ana Paula  Martins

388 Ana Cardoso

389 Jaqueline  Costa Martins

390 Geisa Patricia  Dos Santos

Cargo: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/09/2017 às 14h

07 Mirian Beeatriz Ribas Tiziam Da Silva
08 Rosalia Maria Kieckhoefel  Santos

09 Ariane Lussoli Tomaz

10 Priscilla Thiemi De Mattos Yamada

11 Cinthia Ribeiro Godo

Balneário Camboriú, 22 de setembro de 2017.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.298/2017
Matrícula n° 35418